СУРГУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 27 февряля 2002 года

№ 117-III ГД

О вхождении лица, замещающего
муниципальную     должность,
в состав  органа   управления
коммерческой   организации

В соответствии с п.2 ст.7 Закона Ханты-Мансийского автономного
округа от 24.03.1997 №21-оз «О статусе главы местного самоуправления
муниципального образования Ханты-Мансийского автономного округа»,
рассмотрев заявление  открытого акционерного общества «Ханты-
Мансийский банк» с просьбой о введении муниципального служащего
Сидорова Александра Леонидовича - Мэра города Сургута в состав совета
директоров открытого акционерного общества «Ханты-Мансийский банк»,
письменное согласие Сидорова А.Л., городская Дума  РЕШИЛА:

1.Разрешить Сидорову Александру Леонидовичу – Мэру города

Сургута войти в состав совета директоров открытого акционерного
общества «Ханты-Мансийский банк».

2.Решение  городской Думы от 17.02.2000 №246-IIГД считать

утратившим силу.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента официального

опубликования.

Мэр города              А.Л.Сидоров

	Решение городской Думы от 27.02.2002 №117-III ГД